
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 194
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 11 grudnia 2009 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2009. 

                     Na  podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z  2005 r.  Nr 249,  poz. 2104 z późn. zmianami)  w związku z  art. 83 
pkt  1  ustawy  z  dnia  20  czerwca  2002  r.  o  bezpośrednim   wyborze  Wójta,  Burmistrza 
i   Prezydenta   Miasta  (Dz.U.  Nr  113,   poz.  984  z  późn.  zmianami)  oraz   §  11  pkt  2 
uchwały    Nr XX/161/2008 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2008r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2009, 
Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§ 1.1.  Wysokość    wydatków   budżetu    Gminy   Zaniemyśl    nie    ulega    zmianie 
i  wynoszą   one - 19.358.005,91 zł,
dokonuje  się   jedynie    przeniesień     między    paragrafami    i    rozdziałami 
w   działach, zgodnie  z  załącznikiem   nr   1.         

2.  Wydatki   na     wynagrodzenia    i    pochodne   od     wynagrodzeń     zwiększa   się 
o kwotę 1.633,00 zł.

3. Wysokość wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami nie   ulega   zmianie  i  wynoszą 
one 1.710.168,00 zł, dokonuje  się  jedynie   przeniesień    między    paragrafami, 
zgodnie  z  załącznikiem   nr   2.         

§   2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§   3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia

Nr  194 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 11 grudnia 2009 roku

Dz. 801 Oświata i wychowanie :
- rozdział 80101, 80103, 80104, 80110, 80114 – wydatki : zgodnie z potrzebami przeniesiono między 
rozdziałami  i  paragrafami  ogólną  kwotę  w wysokości  13.236,00  zł,  zabezpieczając  środki  przede 
wszystkim na opłacenie kosztów gazu i energii elektrycznej oraz na wynagrodzenia.

Dz. 851 Ochrona zdrowia :
- rozdział 85154 – wydatki : przeniesiono między paragrafami kwotę 300,00 zł zwiększając środki 
na opłacenie kosztów energii elektrycznej i ogrzewania w świetlicy środowiskowej.

Dz. 852 Pomoc społeczna :
- rozdział 85212, 85219, 85228 – przeniesiono między rozdziałami i paragrafami środki  na ogólną 
kwotę 14.249,00 zł, przeznaczając ja przede wszystkim na realizację świadczeń rodzinnych oraz na 
opłacenie  wynagrodzenia  dla  osoby  pracującej  w  zastępstwie  pracownika  przebywającego  na 
zwolnieniu chorobowym. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska :
- rozdział 90003, 90004, 90015 – wydatki : przeniesiono między rozdziałami i paragrafami ogólną 
kwotę  w wysokości 16.000,00 zł, zwiększając środki na opłacenie kosztów oświetlenia ulicznego.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła:
Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


